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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden opbevarer
fødevarer (emballerede) på en sådan måde at der undgår
forurening fra fx. kemikalier og husdyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af pakkelokale og
håndvask.
Konstateret at der under kontrollen ikke var adgang til vand i
pakkelokale. Virksomheden oplyser at det skyldes, at der netop
i dag er ved at blive opsat vandkøler. Vejledt om at når der ikke
er vand i lokalet skal der findes en anden vask til afvaskning af
hænder. Håndvaske i forbindelse med toilet skal ikke benyttes
til dette forhold. Vurderet under bagatelgrænsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis at i de lokaler hvor der
opbevares fødevare, er sikret mod indtrængen af skadedyr.
Vejledt om lukning af port, så snart der ikke er aktivitet i
umiddelbar nærhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har en udførlig
risikoanalyse der dækker virksomhedens aktiviteter, herunder
varemodtagelse, pakning, opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har en plan for
oplæring af personale om hygiejneregler. Virksomheden
udbyder kurser til persoanle og sidemandsoplæring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret en levering et led tilbage.
Kontrolleret at pågældende virksomhed der levere varer til
virksomheden er underlagt fødevarekontrol.
Konstateret at der på kontroltidspunktet var modtaget en palle
fødevare uden følgedokumenter på hvem der er ejer af varen
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og antal. Vejledt virksomheden om at de skal sikre at der altid er følgedokumenter med, da sporbarhed på
fødevarer skal sikres i alle led.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at vikrosmheden ikke
importere varer. Virksomheden ejer ikke varer og håndtere ikke letfordærvelige fødevarer.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


